بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

د حزب التحریر د امیر، جلیل القدر عالم عطاء بن خلیل ابوالرشته لخوا د ۱۴۴۵ھ. ق او ۲۰۲۴م کال د رمضان مبارکې میاشتې په مناسبت د خپلو انټرنټي پانو څارونکو ته د مبارکې پیغام

(ژباړه)

هغه غوره امت ته چې د بشر د ژغورنې لپاره پیدا شوی دی، هغه اسلامي امت ته چې الله سبحانه و تعالی د خپل اطاعت لپاره خوښ کړی دی، هغو عزتمندو دعوتگرو ته چې هېڅ سوداگري او راکړه ورکړه یې د الله سبحانه و تعالی له ذکر څخه نه غافله کوي او د پانې هغو څارونکو ته چې د خپل خیر او نیکی لپاره هغه څاري.